
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

 
 
08.04.2004 г.   № 365 
            г. Армавир 
 
 
 
О выборах главы  
города Армавира 
 
 
 
 
 
 На основании  протокола № 2 счетной  комиссии, утвержденного 
Городской Думой, о результатах тайного голосования по выборам  главы 
города Армавира, в связи с неизбранием главы города Армавира  Армавирская 
Городская Дума РЕШИЛА: 

 1. Провести повторные выборы главы города Армавира с новым 
выдвижением кандидатов 15 июля 2004 года. 

 2. До вступления в должность вновь избранного главы города Армавира 
полномочия главы города Армавира осуществлять первому заместителю главы 
города Армавира Пивню Евгению Владимировичу. 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в 
газете “Армавирский собеседник”. 

 
 
 
 
 
 
Председатель Городской Думы                 В.Н. Павлюченков  


